
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 
ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 10 
2025 m. kovo 3–9 d. 

 
FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

 
Kodėl mes sapnuojame : ką miegančios smegenys gali pasakyti apie mus / Rahul Jandial ; iš anglų kalbos vertė 

Eglė Podčašinskienė. – Vilnius : Alma littera, 2025. – 240 p.. – ISBN 978-609-01-6556-0 
 
Kodėl mes sapnuojame : ką miegančios smegenys gali pasakyti apie mus : [elektroninis išteklius] / Rahul Jandial ; 

iš anglų kalbos vertė Eglė Podčašinskienė. – Vilnius : Alma littera, 2025. – 1 epub3 failas. – ISBN 978-609-01-6557-7 
 
Spalvų psichologija / Rasa Veličkienė. – Vilnius : R. Veličkienė, 2025-    . 
D. 1. – 2025. – 280 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-08-0762-0 
 
Spalvų psichologija : [elektroninis išteklius] / Rasa Veličkienė. – Vilnius : R. Veličkienė, 2025-    . 
D. 1. – 2025. – 1 pdf failas (278 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-08-0763-7 
 
Sveiko proto motinystė : [garsinė knyga] / Austėja Landsbergienė ; įgarsino Kristina Savickytė. – Vilnius : Alma 

littera, 2025. – 1 mp3 failas. – ISBN 978-609-01-6552-2 
 

BIBLIOTEKININKYSTĖ 
 

Pagarba kalbai ir knygai : skaitymo skatinimas : parlamentinės veiklos ataskaita / Rima Baškienė. – Kuršėnai, 
Šiaulių rajonas : Šiaulių rajono savivaldybės Vytauto Vitkausko viešoji biblioteka : R. Baškienė, 2025. – 150 p.. – ISBN 
978-609-95971-8-8 

 
RELIGIJA. TEOLOGIJA 

 
Šaolinio dvasia : būk savo gyvenimo meistras / Shi Heng Yi ; iš vokiečių kalbos vertė Virginija Jurgelevičiūtė. – 

Vilnius : Aukso pieva, 2025. – 256 p.. – ISBN 978-609-8105-88-9 
 
Šaolinio dvasia : būk savo gyvenimo meistras : [elektroninis išteklius] / Shi Heng Yi ; iš vokiečių kalbos vertė 

Virginija Jurgelevičiūtė. – Vilnius : Aukso pieva, 2025. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-8105-89-6 
 
Žaibo nutrenkta / Gloria Polo. – Kaunas : Luceo, 2025. – 128 p.. – ISBN 978-609-8342-09-3 
 

STATISTIKA. DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA 
 
Anthropology a humanistic science : [elektroninis išteklius] / edited by Victor de Munck and Kristina Garalytė. – 

Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2025. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-07-1142-2 
 

EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 
 
Greičiau, daugiau, išmaniau : darbo skaitmenizacija ir jos psichosocialiniai padariniai : mokslo studija : 

[elektroninis išteklius] / Ieva Urbanavičiūtė, Arūnas Žiedelis, Rita Jakštienė, Jurgita Lazauskaitė-Zabielskė. – Vilnius : 
Vilniaus universiteto leidykla, 2025. – 2 failai (pdf ir epub). – ISBN 978-609-07-1143-9 (pdf). – ISBN 978-609-07-1144-6 
(epub) 

 
TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 

 
Lietuvos Respublikos Konstitucija : suvestinė redakcija nuo 2022-05-22. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 

2025. – 64 p.. – ISBN 978-609-07-1145-3 
 
 



 

2 
 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
 
Dėlioju žodžius : su 60 putplasčio raidžių. – Vilnius : Presvika, 2025. – 16 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-400-4 
 
Pažįstu raides : užduotėlės 4–5 metų vaikams. – Vilnius : Presvika, 2025. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-

399-1 
 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
 
Matematika visiems : 8 klasė. – Vilnius : TEV, 2025-    . 
D. 1. – 2025. – 136 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-433-339-2 
 
Rekomendacijos klimato krizės komunikacijai Lietuvoje : informacinis leidinys : [elektroninis išteklius] / Audronė 

Telešienė, Eimantė Zolubienė, Aistė Balžekienė, Agnė Budžytė. – Kaunas : Technologija, 2025. – 1 pdf failas (32 p.) : 
iliustr.. – ISBN 978-609-02-1892-1 

 
MEDICINA 

 
Miško terapija : gydanti gamtos galia : praktinis miško maudynių vadovas : [garsinė knyga] / A. Amos Clifford ; iš 

anglų kalbos vertė Mila Monk ; įgarsino Pijus Narijauskas. – Vilnius : Alma littera, 2025. – 1 mp3 failas. – ISBN 978-609-
01-6551-5 

 
Tai kokia gi čia klinika? : Andriaus Sniadeckio skaitymai / sudarė Birutė Railienė, Eglė Sakalauskaitė-Juodeikienė. 

– Vilnius : Lietuvos nacionalinis dailės muziejus, 2025. – 80 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-426-205-0 
 

ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 
 
Gervuogių plantacijos įveisimas ir priežiūra : [elektroninis išteklius] / Ingė Auželienė, Elena Survilienė ; Lietuvos 

uogų augintojų asociacija. – Lapainia, Kaišiadorių rajonas : Lietuvos uogų augintojų asociacija, 2025. – 1 pdf failas (48 
p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-96363-3-7 

 
Gyvenimas darnoje su bitėmis : praktiški patarimai bitininkams su asmeniniais habil. dr. J. Balžeko atsiminimais / 

Jonas Balžekas ; [sudarytojas Vytautas Salinka]. – 2-asis papildytas ir pataisytas leid.. – Kaunas : Salix alba, 2025. – 210 
p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8023-19-0 

 
MENAS. REKREACIJA. SPORTAS 

 
Čia tai bent! : tradicinės Lietuvos karikatūrų parodos katalogas / sudarė Jonas Lenkutis. – Vilnius : Bitutės, 2025. 

– 72 p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-439-75-2 
 
Jaunojo vokalisto ugdymo pagrindai / Aušra Liutkutė-Povilaitienė. – Kaunas : Eurispauda, 2025. – 24 p.. – ISBN 

978-609-8261-45-5 
 
Neišskiriamieji Gala ir Dali / Sylvia Frank ; iš vokiečių kalbos vertė Danutė Šaduikienė. – Vilnius : Alma littera, 

2025. – 352 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-6549-2 
 
Neišskiriamieji Gala ir Dali : [elektroninis išteklius] / Sylvia Frank ; iš vokiečių kalbos vertė Danutė Šaduikienė. – 

Vilnius : Alma littera, 2025. – 1 epub3 failas. – ISBN 978-609-01-6550-8 
 
S_IN galerija : 2021–2024 parodos / sudarė Vaiva Kovieraitė-Trumpė, Bronius Rudys. – Šiauliai : Šiaulių dailininkų 

organizacija, 2025. – 188 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96117-7-8 
 

KALBA. KALBOTYRA 
 
Lietuvių kalba kitakalbiams : B1 ir B2 lygių tekstai : [elektroninis išteklius] / Kristina Jakaitė-Bulbukienė, Joana 

Pribušauskaitė, Aušra Valančiauskienė. – Vilnius : K. Jakaitė-Bulbukienė, 2025. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-08-0755-2 
 



 

3 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 
Akimirka tylos : eilėraščiai / Nerijus Pipiras. – Kaunas : Pasaulio lietuvių centras, 2025. – 108 p.. – ISBN 978-609-

8354-00-3 
 
Akimirkos : eilėraščiai ir poetinė proza / Giedrius Mackevičius. – Vilnius : Žuvėdra, 2025. – 120 p.. – ISBN 978-

609-8219-78-4 
 
Altorių šešėly : romanas : [elektroninis išteklius] / Vincas Mykolaitis-Putinas. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 

2025. – 1 epub3 failas. – ISBN 978-609-09-0057-4 
 
Aš esu : eilėraščiai / Gitana Kačiukienė. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 118 p.. – ISBN 978-609-489-744-3 
 
Balta drobulė : romanas : [elektroninis išteklius] / Antanas Škėma. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2025. – 1 

epub3 failas. – ISBN 978-609-09-0056-7 
 
Bronzinės svajos : romanas / Camilla Läckberg ; vertė UAB „Knygų ministerija“. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio 

divina], 2025. – 320 p.. – ISBN 978-609-484-795-0 
 
Bronzinės svajos : romanas : [elektroninis išteklius] / Camilla Läckberg ; vertė UAB „Knygų ministerija“. – Kaunas 

: Obuolys [i.e. Lectio divina], 2025. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-484-796-7 
 
Dega širdis tavimi : meilės lyrika / Sigita Jocaitė-Jonutienė. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 240 p.. – ISBN 978-609-

489-743-6 
 
Džošas ir Heizelė, arba Kaip (ne)įsimylėti : romanas / Christina Lauren ; [iš anglų kalbos vertė Rasa Žukienė]. – 

Vilnius : Svajonių knygos, 2025. – 288 p.. – ISBN 978-609-03-1047-2 
 
Gyvenimo etiudai : [elektroninis išteklius] / Birutė Gaigalienė. – Vilnius : Versmė, 2025. – 1 epub failas. – ISBN 

978-609-486-047-8 
 
Ką aš kalbu, kai kalbu apie bėgimą / Haruki Murakami ; iš japonų kalbos vertė Jurgita Polonskaitė. – Vilnius : 

„Baltų lankų“ leidyba, 2025. – 176 p.. – ISBN 978-609-09-0055-0 
 
Keturiolika dienų : autorių gildijos romanas / sudarė Margaret Atwood ir Douglas Preston ; iš anglų kalbos vertė 

Ina Rosenaitė. – Vilnius : Alma littera, 2025. – 448 p.. – ISBN 978-609-01-6558-4 
 
Keturiolika dienų : autorių gildijos romanas : [elektroninis išteklius] / sudarė Margaret Atwood ir Douglas 

Preston ; iš anglų kalbos vertė Ina Rosenaitė. – Vilnius : Alma littera, 2025. – 1 epub3 failas. – ISBN 978-609-01-6559-1 
 
Knygų šnipė : romanas / Alan Hlad ; iš anglų kalbos vertė Inga Tuliševskaitė. – Vilnius : Alma littera, 2025. – 416 

p.. – ISBN 978-609-01-6560-7 
 
Knygų šnipė : romanas : [elektroninis išteklius] / Alan Hlad ; iš anglų kalbos vertė Inga Tuliševskaitė. – Vilnius : 

Alma littera, 2025. – 1 epub3 failas. – ISBN 978-609-01-6561-4 
 
Kūryba : eilėraščiai / Kęstutis Ivinskis. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 88 p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, laiko bangos 

nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-747-4 
 
Kūryba : eilėraščiai / Estera Juškevičiūtė-Burda. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 84 p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, 

laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-740-5 
 
Kūryba : eilėraščiai / Deimantė Stankevičienė. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 84 p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, 

laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-736-8 
 
Kūryba : eilėraščiai / Dalia Šebelskienė. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 86 p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, laiko 

bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-737-5 



 

4 
 

 
Kūryba : eilėraščiai / Vilytė Viliušytė-Stelmokienė. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 84 p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, 

laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-746-7 
 
Madagaskaras : trijų veiksmų pjesė : [elektroninis išteklius] / Marius Ivaškevičius. – Vilnius : Apostrofa, 2025. – 1 

epub3 failas. – ISBN 978-609-8205-40-4 
 
Pabiro žodžiai : eilėraščiai / Romanas Jasulaitis. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 174 p.. – ISBN 978-609-489-739-9 
 
Pasikalbėjimai žodžiais padiktuotais / Jūratė Žirgulytė-Pocienė. – Kaunas : Vitae Litera, 2025. – ISBN 978-609-

454-877-2 
 
Pasiklydus naktyje : eilėraščiai / Janina Kurtinaitienė. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 100 p.. – ISBN 978-609-489-

742-9 
 
Paštas Lietuvoje, arba Malda uodegai : [eilėraščių ir esė rinkinys] / Ančių Arbata. – Kaunas : V. Janulis, 2025. – 97 

p.. – ISBN 978-609-08-0760-6 
 
Po paukščių keliu : Šilutės „Vėdryno“ literatų eilėraščių, piešinių ir pasakojimų rinktinė / sudarė Irena 

Arlauskienė, Vida Sungailaitė-Tarozienė, Birutė Morkevičienė. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 208 p. : iliustr.. – ISBN 978-
609-489-741-2 

 
Rudens takeliu : eilėraščiai / Irena Rinkevičienė. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 136 p.. – ISBN 978-609-489-745-0 
 
Susitikime prie ežero : [romanas] / Carley Fortune ; iš anglų kalbos vertė Regina Šeškuvienė. – Vilnius : Alma 

littera, 2025. – 384 p.. – ISBN 978-609-01-6554-6 
 
Susitikime prie ežero : [romanas] : [elektroninis išteklius] / Carley Fortune ; iš anglų kalbos vertė Regina 

Šeškuvienė. – Vilnius : Alma littera, 2025. – 1 epub3 failas. – ISBN 978-609-01-6555-3 
 
Ten, kur buvau vakar : [eilėraščiai] / Birutė Arlauskienė. – Vilnius : Versmė, 2025. – 240 p.. – ISBN 978-609-486-

046-1 
 
Vitaminas C : humoristiniai ir satyriniai eilėraščiai / Vlada Čirvinskienė. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 76 p.. – ISBN 

978-609-489-738-2 
 
Žalias namas ant kalniuko : prisiminimų romanas / Igoris Zujevas. – Vilnius : I. Zujevas, 2025. – 135 p.. – ISBN 

978-609-08-0764-4 
 
Žemai slėnyje : [romanas] / Paolo Cognetti ; iš italų kalbos vertė Rasa Di Pasquale. – Vilnius : Alma littera, 2025. 

– 128 p.. – ISBN 978-609-01-6547-8 
 
Žemai slėnyje : [romanas] : [elektroninis išteklius] / Paolo Cognetti ; iš italų kalbos vertė Rasa Di Pasquale. – 

Vilnius : Alma littera, 2025. – 1 epub3 failas. – ISBN 978-609-01-6548-5 
 
Слепой, удививший мир = Сліпий, який здивував світ : Василий Ерошенко / Витаутас Гудонис. – Šiauliai : 

Litera, 2025. – 394 p. : iliustr., faks., portr.. – Apverčiamasis leidinys. – Leidinių ciklo 3-ioji ir 4-oji dalys. – ISBN 978-609-
482-122-6 

 
GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 

 
Blynvinas ir keli kiti daiktai / Ančių Arbata. – Kaunas : V. Janulis, 2025. – 77 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-08-0759-0 
 
Emilis ir slaptas balso eliksyras / Tomas Dirgėla ; iliustravo Vytautas Rudys. – Vilnius : Alma littera, 2025. – 128 p. 

: iliustr.. – ISBN 978-609-01-6546-1 
 



 

5 
 

Kelionė į Tandadriką : [apysaka-pasaka] / Vytautė Žilinskaitė ; iliustravo Gintaras Jocius. – Vilnius : Alma littera, 
2025. – 248 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-6544-7 

 
Kelionė į Tandadriką : [apysaka-pasaka] : [elektroninis išteklius] / Vytautė Žilinskaitė ; iliustravo Gintaras Jocius. 

– Vilnius : Alma littera, 2025. – 1 epub3 failas. – ISBN 978-609-01-6545-4 
 
Lapė, vilkas ir kiškis : pasaka / [sudarytojas Andrius Rebždys] ; [dailininkė Alfreda Steponavičienė]. – Kaunas : 

Dajalita, 2025. – 16 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-424-192-5 
 
Mūsų dienos / Janina Jamontaitė-Stankūnienė. – Kaunas : Vitae Litera, 2025. – ISBN 978-609-454-878-9 
 
Pasaka apie tai, kaip gėris nugalėjo pyktį / Jova Viatkaitė. – Vilnius : Trys žvaigždutės, 2025. – 40 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-431-156-7 
 
Pasakų rinktinė mažylėms ir mažyliams / [vertė Alfredas Steiblys] ; [iliustravo Guadalupe Guardia]. – Vilnius : 

Trys nykštukai, 2025. – 172 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-495-076-6 
 
Rojaus obuoliukai : kūrybos rinktinė : [garsinė knyga] / Bitė Vilimaitė ; įgarsino Vita Ličytė. – Vilnius : Alma 

littera, 2025. – 1 mp3 failas. – ISBN 978-609-01-6553-9 
 
Vėl atėjo tik Neaura / Ančių Arbata. – Kaunas : V. Janulis, 2025. – 77 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-08-0758-3 
 
Žemės ir kraujo namai : [romanas] / Sarah J. Maas ; iš anglų kalbos vertė Jovita Liutkutė. – Vilnius : Alma littera, 

2025. – 824 p.. – Ciklo „Pusmėnulio miestas“ 1-oji knyga. – ISBN 978-609-01-6563-8 
 
Žemės ir kraujo namai : [romanas] : [elektroninis išteklius] / Sarah J. Maas ; iš anglų kalbos vertė Jovita Liutkutė. 

– Vilnius : Alma littera, 2025. – 1 epub3 failas. – Ciklo „Pusmėnulio miestas“ 1-oji knyga. – ISBN 978-609-01-6564-5 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 
500 klausimų ir atsakymų apie gyvūnus / [iš anglų kalbos vertė Jūratė Derukaitė] ; [iliustracijos Francisco 

Arredondo ir Juan Xarrie]. – Vilnius : AKTĖJA leidyba, prekyba, 2025. – 224 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-21-572-1 
 
Berniukas ir Paršiukas: apie ekonomiką / Rosvaldas Krušna, Agnė Kažytė. – Vilnius : R. Krušna, 2025. – ISBN 978-

609-08-0756-9 
 
Greiti ratai : spalvinimo knyga. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2025. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0994-4 
 
Išminties dėžutė : [galvosūkių rinkinys 5–6 metų vaikams] : per 100 klausimų su atsakymais! / [vertė Alfredas 

Steiblys]. – Vilnius : Trys nykštukai, 2025. – 46 kortelės susegtos bendr. viršeliu. – ISBN 978-609-495-077-3 
 
Išminties dėžutė : [galvosūkių rinkinys 6–7 metų vaikams] : per 100 klausimų su atsakymais! / [vertė Alfredas 

Steiblys]. – Vilnius : Trys nykštukai, 2025. – 46 kortelės susegtos bendr. viršeliu. – ISBN 978-609-495-078-0 
 
Išminties dėžutė : [galvosūkių rinkinys 7–8 metų vaikams] : per 100 klausimų su atsakymais! / [vertė Alfredas 

Steiblys]. – Vilnius : Trys nykštukai, 2025. – 46 kortelės susegtos bendr. viršeliu. – ISBN 978-609-495-079-7 
 
Princesė : mokytis smagu 123. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2025. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0995-1 
 
Princesė : mokytis smagu ABC. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2025. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0996-8 
 
Spalvink gyvūnus : spręsk užduotis / [sudarytojas Andrius Rebždys] ; [dailininkė Viktorija Lunskytė]. – Kaunas : 

Dajalita, 2025. – 16 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-424-193-2 
 
Spalvink ir pažink automobilius : spręsk užduotis / [sudarytojas Andrius Rebždys] ; [dailininkė Erika Sirevičienė]. 

– Kaunas : Dajalita, 2025. – 16 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-424-194-9 
 



 

6 
 

Vienaragių akademija : lipdukų knyga / iš anglų kalbos vertė Karolina Tomkutė. – Vilnius : Alma littera, 2025. – 
24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-6562-1 

 
KRAŠTOTYRA 

 
Panemunis. Čedasai. Suvainiškis : [elektroninis išteklius] / [vyriausiasis redaktorius sudarytojas Venantas 

Mačiekus] ; [kartografė Aira Dubikaltienė]. – Vilnius : Versmė, 2025. – 1 epub failas. – (Lietuvos valsčiai, ISSN 2669-
1396 ; kn. 44). – Santraukos anglų kalba. – Skiriama Lietuvos tūkstantmečiui, 1009–2009. Lietuvos valstybės atkūrimo 
šimtmečiui, 1918–2018. Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo 30-mečiui, 1990–2020. Čedasų 525-osioms metinėms, 
1499–2024. Kazliškio 455-osioms metinėms, 1567–2022. Panemunio 440-osioms metinėms, 1581–2021. Suvainiškio 
410-osioms metinėms, 1612–2022. – ISBN 978-609-486-048-5 

 
GEOGRAFIJA 

 
Žemė : [geografija] : mokytojo knyga 8 klasei / Angelė Pakamorienė, Laima Railienė, Rytas Šalna, Salvinija 

Vaičiūnienė. – Vilnius : Briedis, [2024]-    . – Leidinys su papildytosios realybės elementais. – (Įr.) 
D. 2 / Lina Barauskienė, Angelė Pakamorienė, Rytas Šalna, Salvinija Vaičiūnienė. – 2025. – 104 p. : iliustr., žml.. – 

ISBN 978-609-494-216-7 
 

BIOGRAFINĖS STUDIJOS. GENEALOGIJA. HERALDIKA. VĖLIAVOS 
 
Artimieji : iš šeimos raštų / Rimantas P. Vanagas. – Vilnius : Petro ofsetas, 2025. – 404 p. : iliustr.. – (Sieliai ; kn. 

8). – ISBN 978-609-420-837-9 
 

ISTORIJA 
 
Kruvinasis antradienis ; Tverų žemė gynėsi nuo okupantų / Rimantas Mėčius. – Mažeikiai : Meškinas, 2025. – 

160 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8262-09-4 
 

PERIODINIAI LEIDINIAI 
 

Mechatronic system and materials : [elektroninis išteklius]. – Neringa : Extrica, 2025. – ISSN 3030-2145 
 
Mitėniškių aidai : [elektroninis išteklius]. – Mitėniškiai, Jonavos rajonas : R. Volbergas, 2025. – ISSN 3030-2129 
 
Paralimpietis. – Vilnius : Lietuvos paralimpinis komitetas, 2025. – ISSN 3030-2153 
 
Veterinary students conference : [elektroninis išteklius]. – Kaunas : LSMU Akademinė leidyba, 2025. – ISSN 

3030-2137 
 
Leidinį parengė Informacijos valdymo departamento Duomenų valdymo skyrius. 
tel.: (0 5) 239 8646 
El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

